
UCHWAŁA NR L/352/22 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 ze zm.) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie przyjętym Uchwałą Nr XVIII/121/16 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bojanowie wprowadza się następujące zmiany w załączniku statutu: 

1. W Rozdziale II Cele i Zadania Ośrodka 

1) w § 4 po pkt 15 dodaje się pkt 16, 17, 18 i 19 w brzmieniu: 

„16) wynikające z ustawy z 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym 

17) wynikające z ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

18) wynikające z ustawy z 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym 

19) wynikające z ustawy z 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych 
źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady  
Jan Moryson 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 416A4CAC-9173-4A61-ABEE-52B951E286FA. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Bojanowie będący jednostką organizacyjną Gminy Bojanowo funkcjonuje 

jako jednostka budżetowa. Podstawą działania jednostki budżetowej jest statut. Zmiany w Statucie Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bojanowie związane są z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 17 grudnia 

2021 r. o dodatku osłonowym, tj. ustalanie i przyznawanie dodatków osłonowych, ustawy z dnia 5 sierpnia 

2022 r. o dodatku węglowym, tj. ustalanie i przyznawanie dodatków węglowych oraz ustawy z dnia 15 

września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na 

rynku paliw, tj. ustalanie i przyznawanie dodatków grzewczych. 

Mając na uwadze powyższe proponuje się dokonanie w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie 

zmian we wskazanym zakresie. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 416A4CAC-9173-4A61-ABEE-52B951E286FA. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Punkt 18
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Punkt 19



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



